
Her er drømmestillingen -børnehaveklasseleder søges
til Lille Næstved Skole

Vil du være med til at give børn den bedste start på deres skoleliv – med fokus på relationer, trivsel
og læring?
Vi søger en engageret børnehaveklasseleder, der brænder for at skabe trygge fællesskaber og
udviklende læringsmiljøer for vores yngste elever.
Det er vigtigt for os, at du gerne vil være på netop vores skole, være en værdifuld teammakker og
bidrage med dine kompetencer i samspil med dine nye kollegaer. 
 
Lille Næstved Skole har fokus på kultur, dannelse og udvikling af demokratiske børn og unge i
forpligtende fællesskaber med plads til forskellighed. Skolen består af 3 matrikler med ca. 1300
elever. Stillingen er på afdeling Digtervej som er placeret i smukke åbne omgivelser med god plads
og har ca. 600 elever fordelt på 3 spor fra 0.-5. klasse og 2 spor fra 6.-9. klasse.
 
Vi tilbyder

en stilling på fuld tid●

et godt arbejdsmiljø, med et anerkendende børnesyn samt pædagogisk og faglig udvikling●

forpligtende, spændende og sjovt teamsamarbejde med plads til dig i fællesskabet●

mentorordning til nyuddannede og intromøder m.m. til alle nyansatte●

flexordning●

Vi forventer, at du blandt andet

er pædagoguddannet og har erfaring med 0. årgang og/eller anden undervisning●

arbejder ud fra et anerkendende børnesyn og skaber deltagelsesmuligheder for alle●

prioriterer et tæt og tillidsfuldt skole-hjem-samarbejde●

tager ansvar for planlægning, gennemførelse og evaluering -både selvstændigt og i team●

er stabil, engageret og bidrager positivt til fællesskabet●

Særligt for vores 0. årgang 

Hos os arbejder vi med klassedannelse som en proces. Det betyder at:

vi har en fælles struktur med ugeplaner og aktiviteter●

eleverne har et tilhørsforhold både til årgangen og den enkelte klasse●

du bliver en del af en tæt og forpligtende forberedelse med de øvrige børnehaveklasseledere ●

Ved ansættelse på Lille Næstved Skole afdeling Digtervej får du mange dygtige og hjælpsomme
kolleger, en synlig ledelse og gode muligheder for at være med til at udvikle skolen. 

Lille Næstved Skole vil gerne kendes for at være en skole for alle – med fokus på høj faglighed og
udvikling af sociale kompetencer.

Du kan se job- og personprofilen her.
Hvis der til stillingen kræves, at du er uddannet, skal relevant uddannelsesbevis vedhæftes.
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i forhold til gældende overenskomst mellem KL og Danmarks
Lærerforening.
 
Stillingen er på 37 timer ugentligt.
 
Stillingen ønskes besat senest den 1. oktober 2026

Vil du vide mere, opfordres du til at kontakte afdelingsleder Giite Malin Holm telefon 55 88 80 81 fra
uge 32.

Ansøgningsfrist: mandag d. 24. august 2016. 

Ansættelsessamtaler afholdes torsdag d. 27. august.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

Frist:
24-08-2026

Jobkategori:
Undervisning, Børn & Unge

Stillingsbetegnelse:
Børnehaveklasseleder

Antal stillinger:
1

Afdeling:
Lille Næstved Skole

Lokation:
Karrebækvej, 70, 4700, Næstved
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